

MJ Entreprenør & Kloak ApS

Esrumvej 435
3230 Græsted

Årsrapport
28. februar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2019

Taina M Mønsted Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJ Entreprenør & Kloak ApS
Esrumvej 435
3230 Græsted

CVR-nr: 39373319

Regnskabsår: 28/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af entreprenørvirksomhed i bred forstand

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på kr. 959 042 Årets resultat anses for tilfredsstillende efter de opstillede mål

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 28. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.378.720
Personaleomkostninger	1	-1.744.770
Andre driftsomkostninger		-863.492
Resultat af ordinær primær drift		-1.229.542
Ordinært resultat før skat		-1.229.542
Skat af årets resultat		270.500
Årets resultat		-959.042
Forslag til resultatdisponering		
I alt		-959.042

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.000
Materielle anlægsaktiver i alt		65.000
Anlægsaktiver i alt		65.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Tilgodehavende skat		270.500
Tilgodehavender i alt		320.500
Likvide beholdninger		24.974
Omsætningsaktiver i alt		345.474
Aktiver i alt		410.474

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-959.042
Egenkapital i alt		-909.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		992.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.319.516
Gældsforpligtelser i alt		1.319.516
Passiver i alt		410.474

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	-
	kr.	kr.
Løn og gager	1.590.780	0
Pensionsbidrag	23.000	0
Andre omkostninger til social sikring	130.990	0x
	<u>1.744.770</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7